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Class. Ginnasta Data di 
Nascita Tessera Società Cod. Totale D

8,00
E

10,000
Pen

1 PILOSIO BEATRICE 12-05-2001 266782 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 13,650 6,100 7,700 0,150  

2 BALDELLI AGNESE 15-06-2001 557679 GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 13,000 5,550 7,450 -     

3 DI RIENZO BIANCA 15-03-2001 325698 A.S.D. ENDAS CERVIA 06/002273 11,700 4,200 7,500 -     

4 TORRIANI GIULIA 31-10-2002 655935 GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 11,000 4,150 6,850 -     

5 FULGERI ELENA 03-07-2003 501329 CLUB GIARDINO A.S.D. 06/002673 10,900 3,950 6,950 -     

6 ZOPPI SARA 07-01-2001 385063 POLISPORTIVA INZANI A.S.D. 06/000442 10,750 3,600 7,150 -     

7 STOK ALICE 24-04-2002 641385 A.S.D. Trieste Ginnastica 04/002908 10,400 3,400 7,000 -     

7 DE LEO ELENA TERESA 21-03-2003 435555 A.S.D. EDERA RAVENNA 06/000203 10,400 4,050 6,350 -     

9 CODREANU ALINA 25-02-2001 537864 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 03/002142 9,850 2,800 7,050 -     

9 ZIN LINDA 09-09-2003 658950 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 9,850 3,600 6,350 0,100  

11 BIRTELE MICHELA 21-03-2001 391803 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 9,700 2,900 6,800 -     

12 PETEANI NOEMI 21-06-2003 384883 U.G.G. UNIONE GINNASTICA GORIZIANA 04/000115 9,050 2,800 6,250 -     

13 BUSSI FRANCESCA 15-07-2003 562047 A.S.D.RHYTHMIC ART 18/002775 8,550 2,000 6,550 -     

13 SACCHETTO MARTINA 23-03-2001 276464 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 8,550 2,900 5,950 0,300  

15 VIARO LAURA 30-09-2003 570037 E' DANZA S.S.D. 18/002787 7,350 1,450 5,900 -     

16 BUCCIARELLI AGNESE 17-02-2003 569254 E' DANZA S.S.D. 18/002787 7,000 1,350 5,650 -     
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Class. Ginnasta Data di 
Nascita Tessera Società Cod. Totale D

8,00
E

10,000
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1 REGAZZO GIULIA 08-12-2002 374871 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. 03/000099 12,100 4,400 7,700 -     

2 STOK ALICE 24-04-2002 641385 A.S.D. Trieste Ginnastica 04/002908 11,700 4,400 7,300 -     

3 CONFORTO KATIA 08-07-2003 531199 A.S.D.  ALFA MASERA' 03/002411 11,600 4,200 7,400 -     

4 TROMBETTA ALICE 26-11-2002 526346 A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 06/000392 11,550 4,250 7,300 -     

5 CECCARELLI CHIARA 06-02-2001 269378 A.S. GYMNICA 96 06/001707 11,500 4,500 7,000 -     

6 PERINATI GIULIA 19-09-2001 465457 A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 06/000392 11,300 4,250 7,050 -     

7 FLAMINIO SARA 06-04-2002 381939 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 03/000721 10,900 4,900 6,450 0,450  

8 FULGERI ELENA 03-07-2003 501329 CLUB GIARDINO A.S.D. 06/002673 10,800 4,700 6,400 0,300  

9 PESSOT SARAH 16-04-2002 498037 A.S. GINNASTICA MODERNA 04/000467 10,550 3,550 7,000 -     

10 PEPE NICOLE 12-03-2001 339147 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. 03/000099 10,450 4,050 6,400 -     

11 BOIOF GABRIELA 10-11-2001 463594 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 10,350 4,300 6,050 -     

12 ROSSETTI CAROL 19-11-2003 664761 A.S.D.RHYTHMIC ART 18/002775 9,100 2,800 6,300 -     

13 BERLATO MILENA 30-08-2002 477549 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 8,700 3,000 5,700 -     

14 SPERI SOFIA 21-03-2003 563865 SMILE SPORTS ACADEMY S.R.L.S.S.D. 19/002757 8,200 2,950 5,250 -     

15 CALIA ILARIA 12-06-2003 563858 SMILE SPORTS ACADEMY S.R.L.S.S.D. 19/002757 8,050 3,100 4,950 -     

16 ANIELLO VITTORIA 27-07-2003 557793 A.S.D.RHYTHMIC ART 18/002775 7,950 2,650 5,300 -     

17 STALTARI SALLY 24-01-2002 567244 E' DANZA S.S.D. 18/002787 7,700 2,050 5,650 -     

Juniores - CERCHIO
IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE



Pagina 3

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
Campionato di SPECIALITA' di GINNASTICA RITMICA  zona:NORD-EST

Palazzetto dello Sport Via Inglesina  37 - Gerenzano (VA) - 12 Marzo 2016

Class. Ginnasta Data di 
Nascita Tessera Società Cod. Totale D

8,00
E
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1 IRRERA NICOLE 06-06-2001 557676 GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 12,400 5,400 7,000 -     

2 OGNIBENE ASIA 08-01-2001 501311 CLUB GIARDINO A.S.D. 06/002673 12,050 5,250 6,900 0,100  

3 PODIANI ESTER 12-11-2002 530923 A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 06/000392 11,950 4,650 7,300 -     

4 COSATTI ERICA 01-10-2001 266779 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 11,000 4,450 6,550 -     

5 GUITO MAILA 25-09-2001 392902 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 10,850 4,000 6,850 -     

6 BISSI CARLOTTA 07-08-2001 379494 A.S.D. EDERA RAVENNA 06/000203 10,800 3,750 7,050 -     

7 ZIN LINDA 09-09-2003 658950 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 10,400 3,600 6,800 -     

8 DEL FRATE ALICE 15-10-2001 219504 A.S. GINNASTICA MODERNA 04/000467 10,350 3,850 6,500 -     

9 CONFORTO KATIA 08-07-2003 531199 A.S.D.  ALFA MASERA' 03/002411 10,200 3,650 6,550 -     

10 BERLATO MILENA 30-08-2002 477549 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 9,800 3,300 6,500 -     

11 DANESIN AURORA 26-05-2003 507089 A.S.D. OLIMPIA 81 03/000797 9,700 3,250 6,750 0,300  

12 MORATO ELENA 05-07-2001 609441 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 03/000721 8,800 2,600 6,300 0,100  

13 SPERI SOFIA 21-03-2003 563865 SMILE SPORTS ACADEMY S.R.L.S.S.D. 19/002757 8,450 2,500 5,950 -     

14 STALTARI SALLY 24-01-2002 567244 E' DANZA S.S.D. 18/002787 8,050 2,100 5,950 -     

15 GATTA VITTORIA 13-02-2002 563824 SMILE SPORTS ACADEMY S.R.L.S.S.D. 19/002757 8,000 2,500 5,500 -     

16 ANIELLO VITTORIA 27-07-2003 557793 A.S.D.RHYTHMIC ART 18/002775 7,950 2,150 5,800 -     

17 BORGIA REBECCA 10-01-2003 562037 A.S.D.RHYTHMIC ART 18/002775 7,300 1,850 5,450 -     

Juniores - PALLA
IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE
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E

10,000
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1 BALDELLI AGNESE 15-06-2001 557679 GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 13,250 5,650 7,600 -     

2 BISSI CARLOTTA 07-08-2001 379494 A.S.D. EDERA RAVENNA 06/000203 12,400 4,900 7,500 -     

3 PESSOT SARAH 16-04-2002 498037 A.S. GINNASTICA MODERNA 04/000467 12,350 4,800 7,550 -     

4 PALTRINIERI MARGHERITA 28-03-2001 519846 S.G.  FORTITUDO A.S. DIL. 06/000869 12,000 4,900 7,100 -     

5 COSATTI ERICA 01-10-2001 266779 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 11,950 4,750 7,200 -     

6 GUITO MAILA 25-09-2001 392902 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 11,900 4,250 7,650 -     

6 MEDICI VALENTINA 19-11-2001 629222 A.S.D.  ALFA MASERA' 03/002411 11,900 4,800 7,100 -     

8 MASUT VITTORIA 30-11-2001 507095 A.S.D. OLIMPIA 81 03/000797 11,400 4,550 6,850 -     

9 MIGLIACCIO AGATA 29-08-2003 608292 A.S.D- RHYTHMIC RAVENNA 06/002674 11,250 4,050 7,200 -     

9 ZOPPI SARA 07-01-2001 385063 POLISPORTIVA INZANI A.S.D. 06/000442 11,250 4,450 6,800 -     

11 FORLIVESI BEATRICE 03-06-2003 585032 A.S.D. ENDAS CERVIA 06/002273 11,100 4,250 6,850 -     

12 BISAGLIA ELENA 27-09-2002 534891 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 10,950 4,350 6,600 -     

13 MANDICH GIULIA 05-07-2002 507708 A.S.D- RHYTHMIC RAVENNA 06/002674 9,850 3,800 6,050 -     

14 MASSINI ELETTRA 29-09-2003 549987 Federazione Ginnastica Sanmarinese 06/-09999 9,150 3,150 6,000 -     

15 GATTA VITTORIA 13-02-2002 563824 SMILE SPORTS ACADEMY S.R.L.S.S.D. 19/002757 8,250 3,400 4,850 -     

16 BORGIA REBECCA 10-01-2003 562037 A.S.D.RHYTHMIC ART 18/002775 7,950 2,400 5,550 -     

17 FILIPPONE LISA 13-11-2002 562057 A.S.D.RHYTHMIC ART 18/002775 7,000 2,150 4,850 -     

IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Juniores - CLAVETTE
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Class. Ginnasta Data di 
Nascita Tessera Società Cod. Totale D

8,00
E

10,000
Pen

1 PILOSIO BEATRICE 12-05-2001 266782 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 13,650 5,950 7,700 -     

2 CECCARELLI CHIARA 06-02-2001 269378 A.S. GYMNICA 96 06/001707 13,200 6,000 7,200 -     

3 IRRERA NICOLE 06-06-2001 557676 GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 12,400 5,300 7,100 -     

4 PODIANI ESTER 12-11-2002 530923 A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 06/000392 12,300 4,900 7,400 -     

5 TORRIANI GIULIA 31-10-2002 655935 GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 12,100 5,100 7,000 -     

6 PEPE NICOLE 12-03-2001 339147 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. 03/000099 11,900 4,700 7,200 -     

7 OGNIBENE ASIA 08-01-2001 501311 CLUB GIARDINO A.S.D. 06/002673 11,800 4,900 6,900 -     

8 CRISTOFERI MILA 03-01-2002 609108 IL CIGNO A.S.D. 06/001285 10,800 3,600 7,300 0,100  

9 NOVELLO ANASTASIA 16-02-2002 534895 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 10,750 3,200 7,550 -     

10 MIGLIACCIO AGATA 29-08-2003 608292 A.S.D- RHYTHMIC RAVENNA 06/002674 10,400 3,550 6,850 -     

11 PETEANI NOEMI 21-06-2003 384883 U.G.G. UNIONE GINNASTICA GORIZIANA 04/000115 10,050 3,400 6,650 -     

12 DEL FRATE ALICE 15-10-2001 219504 A.S. GINNASTICA MODERNA 04/000467 9,750 3,750 6,000 -     

13 SACCHETTO MARTINA 23-03-2001 276464 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 9,600 3,150 6,600 0,150  

14 ZANON GIULIA 18-07-2003 467819 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 03/000767 9,400 2,850 6,550 -     

15 CALIA ILARIA 12-06-2003 563858 SMILE SPORTS ACADEMY S.R.L.S.S.D. 19/002757 8,950 2,700 6,250 -     

16 BUCCIARELLI AGNESE 17-02-2003 569254 E' DANZA S.S.D. 18/002787 7,350 1,600 5,750 -     

17 ROSADA ARIANNA 31-05-2003 432863 A.S. GINNASTICA MODERNA 04/000467 7,250 2,000 5,250 -     

18 VIARO LAURA 30-09-2003 570037 E' DANZA S.S.D. 18/002787 7,150 1,650 5,500 -     

IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Juniores - NASTRO
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12 Marzo 2016

Class. Ginnaste Data di 
Nascita Società Cod. Totale D1 D2 D

8,00
E1 E2 E

10,000
Pen

4,700 4,400 5,450 0,30018 ALFONSO GIULIA / TREVISAN GIADA 25-01-2003 
03-11-2002 A.S.D. BUTTERFLY 03/002037 8,150 2,600 3,400 3,000

5,800 4,350 0,000

17 PELLIELO IRENE / MALDINI ELISA 19-09-2001 
14-04-2000 A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 06/000392 8,200 2,700 2,400 2,550 3,900 4,800 5,650 0,000

16 LENZI FEDERICA / SANTORO LUCREZIA 29-08-1999 
16-04-1999 Ass. Pol. Arcoveggio 2011 06/002650 8,450 4,200 4,000 4,100

3,70001-02-2002 
02-08-2001 A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 06/000392 9,700 2,200 4,000 3,100

5,500

3,100 6,600 0,000

15 CODREANU ALINA / VAZZOLER MARTA 25-02-2001 
21-12-2000 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 03/002142 9,650 3,900 4,800 4,350 5,000 4,400 5,300 0,000

14 BERSANETTI SARA / PERINATI GIULIA

4,000 6,500 0,100

13 BERTAZZO GIADA / FIORATI FEDERICA MARIA 13-01-1998 
08-12-1999 A.S.D. MOVIMENTO E RITMO MONSELICE 03/001878 10,400 5,200 4,000 4,600 3,900 4,500 5,800 0,000

11 SPITONI CHIARA / TORRICELLI CECILIA 21-08-2002 
19-09-2000 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 06/000166 10,600 4,400 4,000 4,200

3,30009-04-1999 
13-11-1998 G.S. AUDACE 03/001031 10,800 4,000 4,300 4,150

3,000

3,400 6,650 0,000

11 HOLLAN SABRINA / SPAGNA CECILIA 02-03-2001 
30-11-2003 A.S.D. Trieste Ginnastica 04/002908 10,600 4,300 4,200 4,250 3,600 3,700 6,350 0,000

10 CAMPESAN LUCIA / FALTRACCO GIULIA

3,800 4,500 5,850 0,300

9 PAULON ANNA / ZANAGA GIORGIA 02-04-2002 
12-10-2002 S.A.R. RITMICA GIMNASIA 03/001030 10,900 4,600 4,800 4,700 3,400 4,200 6,200 0,000

8

03/000101 11,600 4,600 5,200 4,900

FAGGIAN FEDERICA / TAPPARELLO ILARIA 06-03-1999 
29-10-1999 A.S.DIL. ARTEMIDE GINNASTICA 04/002168 10,950 4,800 6,000 5,400

11,550 5,500

5

7

4

GINNASTICA RIMINI A.S.D.

3

06/002607

04/002279

06/000980

06/002674

A.S.D. NUOVO BASKET 2000

ASS. EDILCOOP/QT8 GINN.

A.S.D- RHYTHMIC RAVENNA

2

PATTARINI GIULIA / PODRECCA MARIA 27-04-1999 
15-03-2000

FERRI MARGHERITA / VITALI ELEONORA 03-08-2001 
09-07-2001

BOIOF GABRIELA / GRIZZO GIULIA 10-11-2001 
13-03-2000

06/000162

6 BISAGLIA ELENA / NOVELLO ANASTASIA 27-09-2002 
16-02-2002 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
Campionato di SPECIALITA' di GINNASTICA RITMICA  zona:NORD-EST

Palazzetto dello Sport Via Inglesina  37 - Gerenzano (VA)
Coppia - C E R C H I O \ CLAVETTE

IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

0,00012,900 5,600 6,200 2,800 3,2005,900 7,000PALESTRA GINNASTICA FERRARA  A.S.D.

13,400 5,900 6,500 2,600BALDASCINO GIORGIA / MORAZZINI GAIA 28-12-2000 
22-11-2000

BOARINI MARCELLA / NANNI AURORA 06-04-1996 
19-03-2000

1 ALBERGHI MICHELA / SAVINI JEMILI

4,800 5,800 2,900

12,300 4,800

5,800

11,900

5,150

5,900 0,000

5,500 2,600 3,100 0,000

3,100 3,500 6,700 0,000

3,0006,200 0,000

5,650 3,900 4,300

3,9005,300

7,600 0,000

0,000

7,200

6,600

7,150

31-03-1997 
08-05-1996 IL CIGNO A.S.D. 06/001285 14,150 6,300 6,800 6,550 2,400 2,400



Class. Ginnasta Data di 
Nascita Tessera Società Cod. Totale D

8,00
E

10,000
Pen

1 FERALLI VIOLA 19-01-2000 209947 A.S. GYMNICA 96 06/001707 12,800 5,450 7,350 -       

2 MUSCOLINO SILVIA 05-06-2000 240749 A.S. GYMNICA 96 06/001707 12,600 5,750 6,950 0,100    

3 FERRARI CHIARA 03-09-2000 501305 CLUB GIARDINO A.S.D. 06/002673 12,450 5,550 6,900 -       

4 DALLAITI MARGHERITA 28-09-1997 441315 POL.PONTEVECCHIO SEZ. GINNASTICA 06/000591 11,850 4,850 7,000 -       

5 PELOSIN BEATRICE 08-09-2000 392751 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 11,600 4,700 7,000 0,100    

6 ALBERGHI MICHELA 31-03-1997 267383 IL CIGNO A.S.D. 06/001285 11,550 4,250 7,300 -       

7 PIANELLI LISA 28-07-2000 239723 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. 03/000099 11,300 4,200 7,100 -       

8 RE SOFIA MARIA 19-12-1998 139262 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 03/000721 11,000 4,400 6,700 0,100    

9 SIMONAZZI GIULIA 27-03-1997 524180 Federazione Ginnastica Sanmarinese 06/-09999 10,900 3,900 7,000 -       

10 QUADRI SILVIA 12-06-2000 268621 S.A.R. RITMICA GIMNASIA 03/001030 10,750 3,950 6,800 -       

11 GELMETTI ELENA 19-05-2000 178651 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 10,700 4,100 6,600 -       

12 LORENZON BENEDETTA 13-07-1998 278090 A.S. GINNASTICA MODERNA 04/000467 10,550 4,150 6,400 -       

13 NARDO IRENE 20-05-1998 217978 GYM ACADEMY A.S.D. 03/002828 10,500 4,250 6,250 -       

14 COSTANTIN SARA 11-04-2000 446099 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 10,100 4,000 6,100 -       

15 TIENE ELENA 15-02-1998 225201 A.S.D. EDERA RAVENNA 06/000203 10,050 3,850 6,300 0,100    

16 BERTI ALISSA 14-05-1999 507546 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 9,900 3,450 6,450 -       

17 MAGRO ALESSIA 23-09-1998 392139 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 9,350 3,150 6,200 -       

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
Campionato di SPECIALITA' di GINNASTICA RITMICA  zona:NORD-EST
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Senior - F U N E
IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE
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Class. Ginnasta Data di 
Nascita Tessera Società Cod. Totale D

8,00
E

10,000
Pen

1 MUSCOLINO GIULIA 31-01-1998 240747 A.S. GYMNICA 96 06/001707 15,300 7,000 8,300 -       

2 CALZA' BEATRICE 15-10-1999 218608 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 14,250 6,400 7,850 -       

3 ZARRI SOFIA 09-04-2000 269377 A.S. GYMNICA 96 06/001707 12,900 5,900 7,150 0,150    

4 PUNTIROLI GIULIA 03-01-1999 239297 A.S.D. ENDAS CERVIA 06/002273 12,600 5,250 7,350 -       

5 FRANCHETTO ASIA 08-06-2000 501303 CLUB GIARDINO A.S.D. 06/002673 12,350 5,450 6,900 -       

6 ZENTILINI NICOLE 30-01-1999 249047 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 03/000767 12,300 5,200 7,200 0,100    

7 LESTINI SOFIA 19-10-2000 268047 POLISPORTIVA INZANI A.S.D. 06/000442 12,100 5,050 7,050 -       

8 CASADIO SARA 01-11-1999 217957 A.S.D. ENDAS CERVIA 06/002273 11,950 5,250 6,700 -       

9 BRUSCHI ARIANNA 02-09-1999 609110 IL CIGNO A.S.D. 06/001285 11,550 4,700 6,850 -       

10 ZACCHEO FEDERICA 13-01-1999 507552 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 11,100 4,250 6,850 -       

11 GRIZZO GIULIA 13-03-2000 233029 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 10,800 3,950 6,850 -       

11 SAVIAN STEFANIE 27-03-1999 515048 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 10,800 4,400 6,400 -       

13 LORENZON BENEDETTA 13-07-1998 278090 A.S. GINNASTICA MODERNA 04/000467 10,300 3,750 6,550 -       

14 NARDO IRENE 20-05-1998 217978 GYM ACADEMY A.S.D. 03/002828 10,100 4,700 5,700 0,300    

15 BOSSO CARLOTTA 28-08-1998 329982 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 10,000 4,450 5,950 0,400    

16 PASQUETTO LINDA 24-03-1999 210288 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 9,900 3,750 6,450 0,300    

17 SCHIAVO ANNA 12-05-1997 495673 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. 03/001910 9,700 4,100 5,900 0,300    

18 PASHKAJ GLEIJDIS 13-07-2000 528978 A.S. GINNASTICA MODERNA 04/000467 9,450 3,900 5,550 -       

IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Senior - CERCHIO



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
Campionato di SPECIALITA' di GINNASTICA RITMICA  zona:NORD-EST

Palazzetto dello Sport Via Inglesina  37 - Gerenzano (VA) - 12 Marzo 2016

Class. Ginnasta Data di 
Nascita Tessera Società Cod. Totale D

8,00
E

10,000
Pen

1 DEL POMO SIRIA 24-01-2000 267388 IL CIGNO A.S.D. 06/001285 13,900 6,000 7,900 -       

2 FARISELLI SARA 26-01-1999 223531 POL.PONTEVECCHIO SEZ. GINNASTICA 06/000591 13,650 6,250 7,400 -       

3 BOSSO CARLOTTA 28-08-1998 329982 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 13,500 5,750 7,850 0,100    

3 CALZA' BEATRICE 15-10-1999 218608 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 13,500 6,050 7,450 -       

5 GREGORIS AURORA 07-08-1999 180701 U.G.G. UNIONE GINNASTICA GORIZIANA 04/000115 13,300 5,400 7,900 -       

6 FERRARI CHIARA 03-09-2000 501305 CLUB GIARDINO A.S.D. 06/002673 12,750 5,400 7,350 -       

7 PASQUETTO LINDA 24-03-1999 210288 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 11,700 4,250 7,450 -       

8 ROSSIN ELISA 01-08-1997 629362 A.S.D.  ALFA MASERA' 03/002411 11,450 4,250 7,200 -       

9 ZACCHEO FEDERICA 13-01-1999 507552 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 10,250 3,350 6,900 -       

10 PASHKAJ GLEIJDIS 13-07-2000 528978 A.S. GINNASTICA MODERNA 04/000467 9,950 3,200 6,750 -       

11 TOMASELLO ELENA 01-10-2000 235297 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 8,800 2,850 5,950 -       

12 CASADIO SARA 01-11-1999 217957 A.S.D. ENDAS CERVIA 06/002273 8,400 4,300 5,000 0,900    

Senior - PALLA
IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
Campionato di SPECIALITA' di GINNASTICA RITMICA  zona:NORD-EST

Palazzetto dello Sport Via Inglesina  37 - Gerenzano (VA) - 12 Marzo 2016

Class. Ginnasta Data di 
Nascita Tessera Società Cod. Totale D

8,00
E

10,000
Pen

1 SAVINI JEMILI 08-05-1996 393625 IL CIGNO A.S.D. 06/001285 13,900 6,000 7,900 -       

2 FRANCHETTO ASIA 08-06-2000 501303 CLUB GIARDINO A.S.D. 06/002673 13,500 6,200 7,300 -       

3 MUSCOLINO SILVIA 05-06-2000 240749 A.S. GYMNICA 96 06/001707 13,250 6,000 7,250 -       

4 FARISELLI SARA 26-01-1999 223531 POL.PONTEVECCHIO SEZ. GINNASTICA 06/000591 13,100 5,700 7,400 -       

5 ZARRI SOFIA 09-04-2000 269377 A.S. GYMNICA 96 06/001707 13,000 5,500 7,500 -       

6 MORELLI CHIARA 12-10-1999 507680 A.S.D- RHYTHMIC RAVENNA 06/002674 12,400 5,250 7,150 -       

7 DE ANGELIS ASIA 03-02-1999 609446 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 03/000721 12,350 5,500 6,850 -       

8 DE GASPARI VANESSA 12-05-2000 531263 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 12,150 4,700 7,450 -       

9 SAVIAN STEFANIE 27-03-1999 515048 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 12,000 4,650 7,350 -       

10 PUNTIROLI GIULIA 03-01-1999 239297 A.S.D. ENDAS CERVIA 06/002273 11,800 4,900 6,900 -       

11 RE SOFIA MARIA 19-12-1998 139262 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 03/000721 11,200 4,400 6,800 -       

12 COSTANTIN SARA 11-04-2000 446099 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Societ‡ Cooperativa 03/000101 10,800 4,400 6,400 -       

13 KESSLER ELENA SOFIA 10-04-1998 178256 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 10,700 4,150 6,550 -       

14 BERTI ALISSA 14-05-1999 507546 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 10,400 4,050 6,450 0,100    

14 GELMETTI ELENA 19-05-2000 178651 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 10,400 4,400 6,000 -       

16 GREGORIS AURORA 07-08-1999 180701 U.G.G. UNIONE GINNASTICA GORIZIANA 04/000115 10,300 4,200 6,100 -       

17 NALIN FRANCESCA 11-07-1997 361174 A.S.D.  ALFA MASERA' 03/002411 10,200 4,300 6,200 0,300    

17 PORDON FRANCESCA 06-10-2000 462817 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 03/002142 10,200 4,500 5,700 -       

19 BRESSAN VIRGINIA 15-07-1999 491139 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 8,200 3,000 5,200 -       

IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Senior - CLAVETTE



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
Campionato di SPECIALITA' di GINNASTICA RITMICA  zona:NORD-EST

Palazzetto dello Sport Via Inglesina  37 - Gerenzano (VA) - 12 Marzo 2016

Class. Ginnasta Data di 
Nascita Tessera Società Cod. Totale D

8,00
E

10,000
Pen

1 FERALLI VIOLA 19-01-2000 209947 A.S. GYMNICA 96 06/001707 14,300 6,400 7,900 -       

2 MUSCOLINO GIULIA 31-01-1998 240747 A.S. GYMNICA 96 06/001707 14,000 6,500 7,500 -       

3 MAZZOTTI GAIA 13-12-1993 655691 IL CIGNO A.S.D. 06/001285 12,200 4,700 7,500 -       

4 LESTINI SOFIA 19-10-2000 268047 POLISPORTIVA INZANI A.S.D. 06/000442 11,000 3,950 7,050 -       

5 KESSLER ELENA SOFIA 10-04-1998 178256 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 10,950 3,950 7,000 -       

6 RIZZO ALESSIA 14-08-1999 268623 S.A.R. RITMICA GIMNASIA 03/001030 10,700 4,000 6,700 -       

6 TEDESCO LARA 25-06-1998 507551 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 10,700 4,000 6,700 -       

8 ZENTILINI NICOLE 30-01-1999 249047 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 03/000767 10,550 3,550 7,000 -       

9 TURCANU VALERIA 01-03-1999 391814 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 03/000113 10,450 3,550 6,900 -       

10 MAZZOTTI GIULIA 20-05-2000 507705 A.S.D- RHYTHMIC RAVENNA 06/002674 10,400 3,800 6,600 -       

11 PIANELLI LISA 28-07-2000 239723 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. 03/000099 10,300 3,700 6,600 -       

12 PORDON FRANCESCA 06-10-2000 462817 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 03/002142 10,200 4,100 6,400 0,300    

13 TOMASELLO ELENA 01-10-2000 235297 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 9,100 2,800 6,300 -       

14 BRESSAN VIRGINIA 15-07-1999 491139 A.S.D. NUOVO BASKET 2000 04/002279 7,750 1,750 6,000 -       

IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Senior - NASTRO


